PORTARIA No 009/2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONSTRUÇÃO E ESTRUTURAS DA ESCOLA
POLITÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE,

Constituir comissão formada pelos professores Reymard Sávio Sampaio de Melo, Luiz
Henrique de Almeida Neiva e Ricardo Fernandes Carvalho para, sob a presidência
do primeiro, realizar processo seletivo simplificado de Professor Substituto das
disciplinas ENGA57 Administração Aplicada à Engenharia Civil, ENG297
Construção Civil II e ENG446 Introdução à Engenharia Civil, em atendimento ao
Edital nº 04/2023 de 01/08/2023, Contratação de Docente por Tempo Determinado, do
Magnífico Reitor da UFBA, publicado em extrato no D.O.U. Nº 154 de 14/08/2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Salvador, 30 de agosto de 2023.

Profa. Mônica Cristina Cardoso da Guarda
Chefe do Departamento de Construção e Estruturas
Escola Politécnica - Universidade Federal da Bahia

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA
DEPARTAMENTO DE CONSTRUÇÃO E ESTRUTURAS
Rua Prof. Aristides Novis, 02 (5o andar) - Federação - Salvador – BA

 Tel: (71)  3283-9725  e-mail: eng04@ufba.br / mccg@ufba.br